

Dodavatel:



CASNET s.r.o.
1.máje 1000
756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 25363905
 DIČ: CZ25363905
 Telefon: 571115011
 Mobil: 775048220
 E-mail: info@casnet.cz
 www.casnet.cz

Variabilní symbol: 2001608
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70238910
 DIČ:

**Základní škola Rožnov pod Radhoštěm,
 Tyršovo nábřeží
 PaedDr. Anna Kovářňová
 Tyršovo nábřeží 649
 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1**

Číslo účtu: 3345002339 0800

Datum vystavení: 21.05.2020
 Datum splatnosti: 28.05.2020
 Datum uskutečnění plnění: 21.05.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:						
Fujitsu PRIMERGY TX1320M4/SFF/E-2134 4C/8T 3,50 GHz, s.n. YMJK009079	1 ks	43 390,00		43 390,00 21%	9 111,90	52 501,90
APC Smart-UPS 750VA (500W) LCD 230V SmartConnect, s.n. ZA2006052641	1 ks	8 290,00		8 290,00 21%	1 740,90	10 030,90
APC UPS Network Management Card AP9640 with PowerCh, s.n. 3S1938X11676	1 ks	6 790,00		6 790,00 21%	1 425,90	8 215,90
QNAP TS-431P (1,7GHz, 1GB RAM, 2xLAN, 4xSATA), s.n. Q19CB06173, záruka 24 měsíců	1 ks	8 390,00		8 390,00 21%	1 761,90	10 151,90
SEAGATE HDD IRONWOLF (NAS) 1TB SATAII/600,5900rpm,64MB cache, s.n. 2EY102-500, Z9CBFD84,FF30,DTEF, záruka 36 měsíců	4 ks	1 747,50		6 990,00 21%	1 467,90	8 457,90
OS Windows 2019 STD OLP Academic	1 ks	6 200,00		6 200,00 21%	1 302,00	7 502,00
Instalace a konfigurace serveru komplet, LuCho, MaCho	1 ks	14 000,00		14 000,00 21%	2 940,00	16 940,00
Zaokrouhlení	1	0,41		0,41 21%	0,09	0,50
Součet položek				94 050,41	19 750,59	113 801,00
CELKEM K ÚHRADĚ						113 801,00

Vystavil: Ing. Martin Chovanec
 martin.chovanec@casnet.cz

Společnost zapsal Krajský OS v Ostravě, OR odd. C, vložka 15487

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v c



řší a

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
94 050,41	21%	19 750,59	113 801,00

Převzal:

Razítko: